
Stolichnaya Gold 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 12:42
1/1

Výrobce SPI Group S.à.r.l. 
Kód produktu 1010989 
EAN 4750021003905 

Superprémiová vodka, která Váš klub či bar odliší od
ostatních. Atraktivní lahev s metalickou etiketou a
plastickou pečetí. Závěrečná filtrace vodky Stoli Gold
prochází přes cívky zlatého vlákna, která lehce umocní
hloubku, zvýrazní jemnost a celkově harmonizuje
vznikající destilát

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Stolichnaya se začala vyrábět v carském Rusku roku
1901. Je jednou z nejznámějších a nejprodávanějších
vodek na světě, přezdívaná také Matka všech vodek. Má
charakteristickou chuť a obilné aroma vzniká během
čtyřnásobné destilace kvalitní ozimné pšenice a
čtyřfázové filtrace přes aktivní uhlí, drcený křemen a
tkaninový filtr. Tato vodka je extrémně čistá a jemná.
Má chuť po smetaně a pepřové aroma.

Parametry
Země původu Lotyšsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


